Indictione prima die XIIII iulii.
Testes: Oddo Seromani, Simone(a) lanarolus, Marcus olim de Veletro, Meolus vecturalis, Lellus Marronis,
Cecculus Marronis et Lellus Petri Seromani, omnes de regione Pinee.
Ego Blasius veturalis olim de Tibure et nunc de regione Pinee, infirmus corpore mente tamen sanus etc. facio
testamentum in quo mihi heredes istituo tres pauperes Christi et relinquo(b) inter omnes tres solidos et facio
quietos contentos. Item relinquo pro male ablatis in totum C solidos. Item relinquo medietatem bonorum
meorum ubicumque requirerent Sophie sorori mee.

f. 30v Volo(c) tamen et mando quod si moriretur si moriretur sine legitimis filiis quod moriatur Mabilie uxori mee.
Item relinquo aliam medietatem bonorum meorum ecclesie Sancti Spiritus de Urbe(d) pro anima mea et
mortuorum meorum. Executorem huius mei testamenti(e) presbiterum Laurentium de Sancto Stephano de
Pinea cui do plenam potestatem etc.(f)
(a) Così P   (b) P “reliquo” e così nei casi che seguono   (c) All’inizio del foglio è stata depennata l’annotazione “Testes: Iannelle sutor et
Cola dictus alias Piru[lus], Clemens calsolarius, Iacobellus Passalaqua et Lellus Verardi, Rençolinus Ceccifortis et Marcus de
Urbevetere, frater Gus[…]   (d) Come sembra   (e) Omesso “facio”   (e) Segue annotato a matita in epoca recente per mano del
riordinatore del fondo “Seromani Paulus 1346 vol. 1 prot. 649” ma in realtà gli atti cominciano dal 1347.
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1. 1350, dicembre 25
Giovanna moglie di Oddone Seromani del rione Pigna rilascia una quietanza a Cecco Seromani ed ai garanti
Paolo Manosella e Giacomello Seromani in seguito alla restituzione di un deposito rogato dal notaio
Giovanni de Nerulo, di 50 fiorini d’oro.

f. 1r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIcLI pontificatus domini Clementis Pape VI, indictione
IIIIta mense decembris die XXV.
Testes:
- Paulus Marronis
- Iacobellus Seromani et
- Oddo Seromani
omnes de regione Pinee ad hec vocati et rogati.
In presentia mei notarii et testium etc. domina Iohanna uxor Oddonis Seromani de regione Pinee, que
renumptiavit omni suo iure dotalis et specialiter consilio(a) Velleiani senatus quod est pro mulieribus
introductum, de eodem beneficio per me eumdem notarium certiorata, sua bona propria et spontanea
voluntate renumptiavit et refutavit omne ius et actionem quod et quam habet contra Cecchum Seromani, ut
principalem debitorem, et Paulum Manosellam et(b) Iacobellum Seromani, ut fideiussores ipsius, occasione
cuiusdam depositi, scripti ut patet manu Iohannis de Nerulo notarii continentis quantitatem L florenorum
auri, plus vel minus, prout